РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

№   6-2        от   25.06.2024

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Покровское-Стрешнево от 16.04.2024 г.

№4-8 «О согласовании направления

средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города

Москвы» на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий

района Покровское-Стрешнево города

Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №

849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города

Москвы», рассмотрев обращение управы района Покровское-Стрешнево города Москвы от

31.05.2024 года № 548/24 исх,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Покровское-

Стрешнево от 16.04.2024 г. №4-8 «О согласовании направления средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы» на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Покровское-Стрешнево города

Москвы», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2.Направить настоящее решение в управу района Покровское-Стрешнево города

Москвы и префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа http://www.pkstr.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское-Стрешнево                               П.В. Черкасов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 25.06.2024 года № 6-2

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Покровское-Стрешнево города

Москвы в 2024 году за счет средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы

№

п/п

Адрес объекта  Функциональное назначение планируемых работ  Ориентировочная

стоимость работ

 (рублей)

1 Водников ул., д.5А Размещение искусственных неровностей 84 028,91

2 на проезде за домами

1, 3, 5 по ул. Большая

Набережная

Размещение искусственных неровностей 260 862,18

3 ул. Долгова, д.14А Размещение искусственных неровностей на

дворовой территории
90 843,71

4 Водников ул., д.3 Устройство КП с местом хранения реагента. 4  598 794,87

5 Волоколамское

шоссе, д.54, к.1 Устройство КП с местом хранения реагента. 4
598 794,87

6 Врачебный проезд,

д.11, к.1 Устройство КП с местом хранения реагента. 7
1 115 610,72

7 Габричевского ул.,

д.10, к.2 Устройство КП с местом хранения реагента. 3
520 282,96

8 Габричевского ул.,

д.10, к.4 Устройство КП с местом хранения реагента. 5
847 902,99

9 Полесский проезд,

д.2, к.1 Устройство КП с местом хранения реагента. 5
711 293,62

10 Б.Набережная ул.,

д.11, к.2 Устройство КП с местом хранения реагента. 4
596 612,69

11 Б.Набережная ул.,

д.19, к.2 Устройство КП с местом хранения реагента. 2
370 299,89

12 Долгова ул., д.1, к.1 Устройство КП с местом хранения реагента. 5 711 293,62

13 Свободы ул., д.18 Устройство КП с местом хранения реагента. 4 655 228,17

14 проезд Стратонавтов

д.9 Устройство КП и БП. 10
1 529 505,00

15 Малая Набережная

ул. д.13 Устройство КП с местом хранения реагента. 5
711 293,62

16 Свободы ул. д.11/1 Устройство КП с местом хранения реагента. 4  598 794,87

17 Тушинская ул. д.13 Устройство КП с местом хранения реагента. 4  594 430,51

18 Врачебный пр-д, д

10, к.3 Устройство КП с местом хранения реагента. 2
373 574,54

19 Габричевского ул,

д.10, к.1 Устройство КП с местом хранения реагента. 3
520 282,96

20 Полесский пр-д, д.6,

к.2 Устройство КП с местом хранения реагента. 4
598 794,87

21 Подмосковная  ул.,

д.10 Устройство КП с местом хранения реагента. 4
600 977,07

22 Волоколамское ш.,

д.45 Устройство КП с местом хранения реагента. 3
520 282,96

23 Б.Набережная ул.,

д.19, к.1 Устройство КП с местом хранения реагента. 3
569 055,74

24 Подмосковная ул.,

д.4 Устройство КП с местом хранения реагента. 4
573 825,51

25
Свободы ул., д.17

Устройство КП с местом хранения реагента. 4,

устройство БП
573 825,51

26 Б.Набережная ул.,

д.19, к.3 Устройство КП с местом хранения реагента. 3
494 602,22

27

Свободы ул., д.6/3

Устройство КП с местом хранения реагента. 4,

устройство БП
573 825,51

28 Полесский пр-д, д.6,

к.2
Устройство поручней 284 551,76

29 Водников ул., д.18  Установка баскетбольных колец. 2 шт 160 000,00

30 Большая Набережная

ул., д.1, к.1
Установка баскетбольных колец. 2 шт 160 000,00

31 Сосновая аллея ул.,

д.6
Установка баскетбольных колец. 2 шт 160 000,00

32 Свободы ул., д.14

Устройство основания для спортивной площадки 209 336,19

33 Габричевского ул.,

д.10, к.1, д.10, к.2,

д.6, к.2, д.8, д.8, к.2

Посадка кустарника 872 253,82

34 Габричевского ул.,

д.10, к.3, д.10, к.4
Посадка кустарника 436 126,92

35 Волоколамское

шоссе, д.54, к.1
Посадка кустарника 598 406,70

36 Волоколамское

шоссе, д.56, к.1, д.58,

к.1, д.60, к.1

Посадка кустарника 912 823,78

37 Тушинский 1-й пр.,

д.14; Тушинский 2-й

пр., д.10

Посадка кустарника 324 559,56

38 Волоколамское

шоссе, д.92, д.92, к.1,

д.92, к.2, д.92, к.3,

д.94, д.96/2

Посадка кустарника 385 414,49

39 Подмосковная ул.,

д.7, Свободы ул., д.20
Посадка кустарника 264 573,24

40 Подмосковная ул.,

д.1/6; Свободы ул.,

д.12/8

Ремонт лестницы 324 823,67

41 Свободы ул., д.6, к.3  Ремонт покрытия спортивной площадки  950 360,73

42 Подмосковная ул.,

д.7, Свободы ул., д.20
Устройство цветника 246 335,59

ИТОГО
 22 284 486,55